
 
UCHWAŁA NR VI/ 207 /12 

 
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

z dnia 30.03.2012r 
 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Odnowa i rozwój wsi” 

 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 

Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
Limit środków na działanie „Odnowa i rozwój wsi” wynosi 1 339 870,00 zł  
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 

35 punkty tj. 51% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 

 
 

§ 2. 
Zatwierdza się listę operacji nie wybranych do dofinansowania z powodu braku zgodności z LSR 
 
Pozycj
a na 
li ście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Marii 
Panny w Łomnicy 
(Gmina Olesno) 

Odnowienie elewacji 
zewnętrznej w Kościele 
Parafialnym w Łomnicy 
poprzez wykonanie malowania 

GP-VI-15/12 Łomnica 
(gmina 
Olesno) 

064845863 5761245396 120.000,00 ------ 

 
 
 
 

  Przewodniczący Rady  
 

                                                                                                                                                      Andrzej Pyziak 


